关于举办武汉大学教职工素质拓展培训艺术班招生通知

全校各二级工会：

   为了丰富教职工文化生活，拓展教职工艺术素质和内在涵养，陶冶情操，增进教职工之间的交流，校工会决定举办武汉大学教职工素质拓展培训艺术班，现将有关事宜通知如下：

培训人员：全校爱好艺术的在职教职工（工会会员）

培训内容：数码摄影基础班、形体塑身班、民族舞蹈班、时装模特班、美容化妆班、葫芦丝班、竹笛班。
培训时间及地点：

培训活动一览表

	培训班
	授课时间
	授课地点
	首次授课时间

	数码摄影基础班
	周三16：00~18：00
	老年大学活动室
	5月6日

	形体塑身班
	周三16：00~18：00
	形体房
	5月6日

	民族舞蹈班
	周五16：00~18：00
	形体房
	5月8日

	时装模特班
	周二16：00~18：00
	形体房
	5月12日

	美容化妆班
	周四16：00~18：00
	老年大学活动室
	5月7日

	葫芦丝班
	周四16：00~17：00
	声乐室
	5月7日

	竹笛班
	周四17：00~18：00
	声乐室
	5月7日

报名办法：

    1、以二级工会为单位报名，每单位每个班限报2名

    2、报名时提交《武汉大学教职工素质拓展培训艺术班报名表》（加盖二级工会印章有效），也可以通过武大工会文体部邮箱wdghwtb@163.com报名。

    3、报名时间：自通知即日起至2015年5月5日之前均可以报名。

4、报名地址：校工会文体部402室或404室
       联 系 人：王佳  张云花
       联系电话：68762561

特此通知

   附件一：《武汉大学教职工素质拓展培训艺术班教师简介及课程介绍》
   附件二：《武汉大学教职工素质拓展培训艺术班报名表》

                                                    校工会

                                            二〇一五年四月二十二日

附件一
武汉大学教职工素质拓展培训艺术班
教师简介及课程介绍

	培 训 班：
	数码摄影基础班

	授课教师：
	傅  平

	教师简介：
	现任武汉大学新闻与传播学院国家级实验教学示范中心主任、高级工程师（副教授）、高级摄影师；从事摄影教学工作近30年。全面负责管理摄影、电视、广播、多媒体四个实验室的教学科研工作。现任中国高校摄影学会理事、湖北省高校摄影学会理事、中国民俗摄影家协会会员、湖北省摄影家协会会员。《摄影技术基础》和《西藏，一路光影》教学书已由武大出版社出版。摄影及教学相关论文10余篇在“实验室研究与探索”、“新闻与传播评论”、“信息资源与管理学报”核心刊物上发表。

	课程介绍：
	第一部分
数码相机常识

第一讲

常用的数码照相机

第二讲

镜头——重要的技术参数及概念

第三讲

快门及快门与光圈之间的关系

第二部分
拍摄技巧

第四讲

景深的概念及运用

第五讲

拍摄时，相机的常用功能调节及使用

第六讲

摄影的用光

第七讲

摄影的画面构图

	培 训 班：
	形体塑身班

	授课教师：
	刘  萍

	教师简介：
	国家一级演员，省歌艺术培训主任，曾在湖北省舞蹈比赛和朝鲜人民民主共和国国际艺术节中获得表演奖。

	课程介绍：
	基本站立姿势，手位，脚位，基本舞步训练，舞蹈组合，把杆动作等一系列基本功练习，主要练习舞蹈的基本功及舞蹈表现力。动作难度从易而难，循序渐进。

	培 训 班：
	民族舞蹈班

	授课教师：
	张元俊

	教师简介：
	中国舞蹈家协会会员、湖北省舞蹈家协会理事、武汉大学大学生艺术团专业指导教师、担任武汉大学大学生艺术团舞蹈专业的训练及排练课程；多次参加省及国家级大型文艺演出和比赛，曾创作编排的舞蹈作品获得中国舞蹈“荷花奖”首届校园舞蹈大赛评委会特别奖，作品优秀表演奖，优秀园丁奖；多次获得湖北省大学生艺术展演创作作品一等奖，优秀专业指导教师奖；连续多年参加武汉地区高校艺术节舞蹈大赛分获作品创作及表演金奖；带团编排的节目参加中央电视台“五月的鲜花”大型电视晚会直播演出。

	课程介绍：
	1.身体基本能力训练，强调气息的运用；

2.利用舞段训练达到对舞蹈表演的体验；

3.学习了解中国民族民间舞所蕴含的文化特性及风格表现；

4.计划完成1一2个舞蹈成品（以学期中设定的时间为准）。

	培 训 班：
	时装模特班

	授课教师：
	吕文杰

	教师简介：
	亚洲模特协会中国委员会副秘书长；湖北省模特艺术学会秘书长；武汉模特学校校长助理，模特教师。

	课程介绍：
	通过专业的形体训练方法和各类服饰不同表演技巧的学习，逐步调整学员站、立、行、走等不良体态；加强学员身体协调性、灵活性和音乐节奏感，使学员具有形体和气质美感，具备基本表演能力和节目编排技能。

	培 训 班：
	美容、化妆班

	授课教师：
	何  琼

	教师简介：
	国际造型业协会高级会员、国家级化妆师资格鉴定评委、CCTV中国国际造型师大赛特邀评委、CCTV6电影频道湖北区域秀场明星特约造型师、参加中央电视台“同一首歌”演出，担任造型师、参加湖南卫视歌友会造型，担任造型师；参加武汉话话剧院《搭白算数》、《你哧我》、《活到就要活快活》等大型文艺演出，担任造型师；天河机场职业形象培训顾问、华中科技大学形象讲座顾问。

	课程介绍：
	1.十五分钟变身彩妆达人；2.超简单魅力眼妆；3.日韩剧超人气发型365；4.健康美白天然面膜；5.超简单美肤化妆造型书；6.最好用的化妆红宝书；7.天然滋养面膜白金升级版；8.最安全的美肌面膜DIY；9.本草精油排毒养颜；10.十分钟无龄美肤养成术

	培 训 班：
	葫芦丝班、竹笛班

	授课教师：
	赵根利

	教师简介：
	国家一级演奏员、湖北省歌剧舞蹈剧院编钟国乐团首席竹笛。应外交部邀请代表中国出访德国、比利时、法国、朝鲜等国家，为国内外知名演奏家。

	课程介绍：
	掌握竹笛、葫芦丝的基本演奏姿势和吹奏方法。掌握乐器的音阶、爬音、练习曲、通过学习演奏基本的乐曲学习，掌握一定的简谱乐理知识。

关于葫芦丝、竹笛班学员乐器的说明：

培训班乐器一律个人购置；

葫芦丝课堂用乐器统一为C调，竹笛课堂授课统一用G调（小G调挷笛）

为方便学员购置乐器，我们联系琴行将C调葫芦丝，G调竹笛带到课堂，以批发价提供给学员，价格在百元左右/每件。学员也可以到外面琴行自己购置不同档次的C调葫芦丝，G调竹笛。建议价格在200.00元左右方可正常教学使用。

附件二：

武汉大学教职工素质拓展培训艺术班报名表

单位：

	培训班
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	联系方式

	数码摄影基础班
	1

	2

	形体塑身班
	1

	2

	民族舞蹈班
	1

	2

	时装模特班
	1

	2

	美容、化妆班
	1

	2

	葫芦丝班
	1

	2

	竹笛班
	1

	2

单位盖章

                                        二级工会主席签字：

                                                          年   月  日